

DEKLARACJA ZGODNOŚCI EW

ŚOI Kategoria II średnie ryzyko

Mr. Porz. : I31

Aktualizacja : 2

Data : 02/13

LEBON PROTECTION INDUSTRIELLE SARL

Parc d'Activités Barrois

250, rue des Charmes

59182 Montigny-En-Ostrevent

FRANCE

Deklaruje, że nowy Środek Ochrony indywidualnej wyszczególniony poniżej :

Kod: POWERFOOD®

Dziane bezszwowe rękawice (uiglenie 10) wykonane z wysokiej gęstości włókien polietylenowych, włókna ze stali nierdzewnej w oplocie ze 100% włókna syntetycznego. Kolor biały. Niebieski, elastyczny ściągacz o długości 10 cm.

Rękawice POWERFOOD® są zgodne dyrektywą europejską EC/1935/2004 dotyczącą kontaktu z żywnością. Rękawice POWERFOOD® mogą być prane w temperaturze do 83°C.

Normy: EN 420 - EN 388 3X4XF

Rozmiar: 6 to 11

Jest zgodny ze Środkiem Ochrony Indywidualnej będącym przedmiotem Certyfikatu UE nr. (wspomniane w art. R.4313-81):

0075/057/162/06/17/0859

Wydany przez: CTC, notified body N°0075

Spozadzono w Montigny-En-Ostrevent, 19/03/2020

Cathie DUHAMEL, Quality Department

